
ffi Landerd
Gemeenterood

RAADSBESLUIT
Zaa kn u m m er : 1 0 465-2020

Agendapunt: Benoeming wethouder

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het initiatiefvoorstel van Maashorst Vooruit, Progressief Landerd, RPP en WD van 17
augustus 2020;

gelet op de artikelen 35, 36, 36a, 36b, 40 en 41a, 41b en 41c van de Gemeentewet en artikel 5
van het Reglement van orde voor de vergaderingen en ander werkzaamheden van de Raad
van gemeente Landerd 2016,

BESLUIT

1. De heer H.A.A.J. van Rinsum te benoemen tot wethouder van de gemeente Landerd
voor 0,8 fte;

2. Aan wethouder H. van Rinsum ontheffing verlenen van het vereiste van ingezetenschap
met één jaar tot 27 augustus 2021

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 24 september 2020.

De raad voornoemd,
de de voo f,

E.E. Weij berg M Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458111 fax:0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19


